

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 января 2019 г.

г.Ставрополь

№ 28-π

Об упразднении комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Упразднить комиссию по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, образованную постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п «О комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации».
- 2. Признать утратившими силу постановления Правительства Ставропольского края:
- от 18 апреля 2013 г. № 141-п «О комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации»;
- от 25 декабря 2013 г. № 505-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п «О комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации»;
- от 16 апреля 2014 г. № 163-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п «О комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации»;

от 15 декабря 2014 г. № 494-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 05 февраля 2015 г. № 44-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п «О комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации»;

от 09 июля 2015 г. № 298-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 21 августа 2015 г. № 359-п «О внесении изменения в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 08 декабря 2015 г. № 519-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 10 февраля 2016 г. № 43-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 31 января 2017 г. № 23-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 28 августа 2017 г. № 339-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 30 октября 2017 г. № 421-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 26 января 2018 г. № 33-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 28 июня 2018 г. № 260-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п»;

от 23 июля 2018 г. № 285-п «О внесении изменений в состав комиссии по мониторингу достижения в Ставропольском крае значений целевых показателей социально-экономического развития субъектов Российской Федерации, определенных некоторыми указами Президента Российской Федерации, утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края от 18 апреля 2013 г. № 141-п».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставройольского крам
первый заместитель прадседателя
Правительства Ставройольной в дерая

И.И.Ковалев